第４号様式（第５条関係）

報告者 住所

氏名

電話

名　　称

担当者

所在地

電　　話

市道等の名称 　立川市道　　　　　　　号線　　・　　（　　　　　　　　　　）

境界標の番号

工事件名

工事場所 　立川市　　　　　町　　　　　丁目　　　　　番　　　　　　先

再設置工事
しゅん工日

　　　令和　　　年　　　月　　　日

境界標再設置工事しゅん工報告書

令和　　年　　月　　日

立川市長　殿

　令和 　年 　月 　日立ま道第　　　号で承認を受けた境界標の一時撤去について、

境界標再設置工事がしゅん工しましたので、次のとおり報告します。

隣接する土地の
所有者の確認

添付図面
　１　案内図　　２　位置図及び平面図　　３　観測手簿等
　４　写真　　　５　その他

工
事
請
負
者